[bookmark: _GoBack]（様式１）
陸前高田市中心市街地複合施設整備事業
質疑書

令和　　　年　　　月　　　日

陸前高田市長　　　　　　 宛

	 質問者名
（代表法人）
	（法人名）

	（代表者）

	連絡担当者
	（法人名）

	（所属部署）
	（担当者名）

	（所在地）〒

	（ＴＥＬ）
	（ＦＡＸ）

	（Ｅメールアドレス）

	〔質疑内容〕

（様式２）
陸前高田市中心市街地複合施設整備事業
応募申込書

令和　　　年　　　月　　　日
陸前高田市長　　　　　　 宛

本事業の募集要項の内容に基づき、応募書類を提出します。

	 応募者名
（代表法人）
	（法人名）

	（代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	（所在地）〒

	（ＴＥＬ）

	代表法人を除く構成員数
（提出している構成員調書の枚数）

※法人代表者印は、印鑑証明書と同じ印を捺印し、印鑑証明書を提出して下さい。
	代表法人の
連絡担当者
	（所属部署）
	（担当者名）

	（所在地）〒

	（ＴＥＬ）
	（ＦＡＸ）

	（Ｅメールアドレス）

（様式３）
陸前高田市中心市街地複合施設整備事業
構成員調書

令和　　　年　　　月　　　日
陸前高田市長　　　　　　 宛

下記の法人を構成員とします。

	応募者名
（代表法人）
	（法人名）

	 構 成 員
	（法人名）

	（代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	（所在地）〒

	（ＴＥＬ）

※法人代表者印は、印鑑証明書と同じ印を捺印し、印鑑証明書を提出して下さい。

	構成員の
連絡担当者
	（所属部署）
	（担当者名）

	（所在地）〒

	（ＴＥＬ）
	（ＦＡＸ）

	（Ｅメールアドレス）

（様式４）
陸前高田市中心市街地複合施設整備事業
価格提案書
令和　　　年　　　月　　　日
陸前高田市長　　　　　　 宛

年額貸付料単価（税込）を下記のとおり提案します。
年額貸付料単価（税込）

	円/㎡

	 応募者名
（代表法人）
	（法人名）

	（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	（所在地）〒

	（ＴＥＬ）

2